

# Worldloppet Skiers Finland ry

## VUOSIKERTOMUS 2022

### Yhdistyksen tarkoitus

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää hiihtoharrastusta ja toimia suomalaisten Worldloppet Master- arvonn saavuttaneiden hiihtäjien yhdysseurana. Jäseniksi hyväksytään nyt myös ne Worldloppet passin haltijat, joilla on kaksi leimaa passissa.

### Jäsenet

Worldloppet Skiers Finland ry:n 36. toimintavuoden päättyessä yhdistyksessä oli 224 jäsentä eli niitä joille lähetetään kokouskutsu, joista jäsenmaksun maksaneita 127. Veteraanijäseniä (yli 80 v) on 27. Jäsenmaksu oli 20 €.

### Kokoukset

Vuosikokous pidettiin vuoden 2022 Finlandia-hiihdon päähiihdon peruuntumisen takia Imatran syystapaamisen yhteydessä 29.10.2022.

Kokoukseen osallistui 16 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin tilikauden 2021 tilinpäätös ja vuosikertomus. Valittiin uusi hallitus, jonka toimikaudeksi sovittiin kokouspäivästä vuoden 2023 vuosikokoukseen asti. Toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio tilikaudelle siirrettiin käsiteltäväksi Finlandia-hiihdon 2023 yhteydessä pidettävään kokoukseen, tähän kokoukseen siirrettiin myös hallituksen puheenjohtajan valinta. Puheenjohtaja Tero Kasala Tornioista jätti tässä kokouksessa puheenjohtajuuden.

### Hallinto ja toimihenkilöt

Hallitukseen ovat vuosikokoukseen 29.10.2022 asti kuuluneet

Puheenjohtajana Tero Kasala Tornioista

Varapuheenjohtajana Risto Laurila Lahdesta

Sihteerinä J P Roos Helsingistä

Rahastonhoitajana Maarit Kärkkäinen Helsingistä

Risto Ihamäki (varasihteerinä ja varanettivastaava) Akaalta

Juha Toivonen (jäsenasiat ja kotisivut) Turusta

Teuvo Valve Loimaalta (tilastot ja valokuvat)

sekä asiantuntijajäsenenä Esko Kaipainen Vihdistä

Toiminnantarkastajana on toiminut Pekka Anttonen Vihdistä ja varatoiminnantarkastajana Asta Hilska Orimattilasta. 29.10.2022 lähtien on toiminnantarkastajana toiminut Kari Jylhä ja varalla Asta Hilska.

Hallitukseen 29.10.2022 lähtien ovat kuuluneet

Risto Laurila Lahdesta

Maarit Kärkkäinen Helsingistä

Pekka Anttonen Vihdistä

Risto Ihamäki Akaalta

Esko Kaipainen Vihdistä

Juha Toivonen Turusta ja

Heikki Marjamäki Lappeenrannasta

Imatran kokouksessa sovittiin lisäksi, että edellisen hallituksen varapuheenjohtaja johtaa yhdistystä ja uusi puheenjohtaja valitaan vuosikokouksessa 24.2.2023

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana kaikkiaan 2 kertaa.

